
         COMUNE DI TRIESTE 

P.O. Contratti – Procedure concorsuali     Prot. n. 22/3–36/2012 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

(art. 122, comma 3 del D. Lgs. 12.4.2006, n. 163) 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: 

Comune di Trieste – Piazza dell’Unità d’Italia n° 4  – 34121 Trieste 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta:  Procedura Negoziata 

3. Oggetto: Cod.Op. 09003 – Lavori di manutenzione straordinaria 

strade. 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 24.07.2012 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Maggior ribasso 

6. Numero di offerte ricevute: 12 Numero di imprese invitate:18 

7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Impresa ADRIASTRADE 

S.r.l. – Via Grota del Diau Zot – Zona Ind.le Lisert 

8. Importo di aggiudicazione: Euro 233.994,28 + I.V.A. 

9.Data d’invio del presente avviso: 24.07.2012 

10. Nome ed Indirizzo dell’organo competente per le procedure di 

ricorso: T.A.R. per il Friuli Venezia Giulia – Piazza dell’Unità 

d’Italia n° 7 – 34121 Trieste – Tel. n. 040/6724711 – Fax n. 

040/6724720. Termine di presentazione del ricorso: i termini sono 

riportati nel Codice del processo amministrativo D.Lgs. 2 luglio 

2010 n. 104 – Libro secondo. 

Trieste, 24 luglio 2012                     

                                                 IL FUNZIONARIO INCARICATO  

                                                           (dott. Riccardo Vatta)                     


